
農業振興地域整備計画改定　スケジュール

Ｒ６年

Ｒ5年

4月

～5月

6月

～8月

9月

～10月

11月

～12月

1月

～3月

農業振興地域整備計画

(変更素案)作成

計画(変更素案)内容の確認

農政推進

審議会委員

川越農林

振興センター産業振興課 県農業政策課

農用地利用計画案の内容

点検

事前相談

（農用地利用計画変素案）

農用地利用計画案の

内容精査

変更案に対する質疑応答

（5月～10月）

変更案に対すの質疑

応答

計画(変更素案)に対する

意見集約・反映

【第2回農政推進審議会開催】

農業振興地域整備計画(変更案)

の審議

【第３回農政推進審議会開催】

農業振興地域整備計画(最終案)

の審議

（諮問に対する答申文の審議）

・農業振興地域整備計

画変更案の作成

・農業委員会及びＪＡ

いるま野に意見照会

計画(変更案)に対する意

見集約・反映

農業振興地域整備計画変更

案の内容確認

事前協議

農業振興地域整備計画変更

案の事前審査

同意回答に対

する事前協議

同意

本協議

同意

農業振興地域整備計画変

更案の告示・異議申立て

受付

農業振興地域整備計画変更

案の再確認同意

農業振興地域整備計画変更

案の本審査同意

農業振興地域整備計画変

更の告示・計画変更

事前相談

（農用地利用計画変更

同意回答に対

する本協議


